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Ve čtvrteční předehrávce zvítězilo havlovické družstvo zcela přesvědčivě, když holýšovským hráčům 
nadělilo kanára. V dnešním zápase nestačil nováček Slavoje Plzeň rokycanské rezervě. Od kanára 
zachraňoval Petr Janouš.  
 

Výsledkový servis: 

TJ Slavoj Plzeň -  SKK Rokycany B 2:6 972-1048   09.10. 

TJ Havlovice -  Kuželky Holýšov 8:0 1247-1127   06.10. 

Tabulka: 

 1. TJ Havlovice  2 2 0 0 16:0 1237 4 

 2. SKK Rokycany B 2 1 0 1 8:8 878 2 

 3. Kuželky Holýšov  2 1 0 1 6:10 1104 2 

 4. TJ Slavoj Plzeň  2 0 0 2 2:14 796 0 

 

 

 TJ Slavoj Plzeň 972 2:6 1048 SKK Rokycany B 

 HARMÁČEK Jakub 299 0:2 373 POKŠTEFL František 

 KUBOVÁ Mirka 331 0:2 338 ŠŤASTNÝ Jiří 

 JANOUŠ Petr 342 2:0 337 VESELÝ Jiří 

 

rozhodčí: PEŠEK Jan 

diváků: 7 

utkání trvalo: 2:00 

 

 

 TJ Havlovice 1247 8:0 1127 Kuželky Holýšov 

 KOTAL Michael 432 2:0 397 MARTÍNEK Tomáš 

 BURŠÍK Martin 392 2:0 333 SCHILLING Vlastimil 

 PALACKÁ Andrea 423 2:0 397 ŠLAJEROVÁ Lenka 

 

rozhodčí: PALACKÝ Tibor 

diváků: 5 

utkání trvalo: 2:10 

 

Starty náhradníků: 

2. start: ŠŤASTNÝ Jiří (Rokycany B, 20355), VESELÝ Jiří (Rokycany B, 22110) 

 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PALACKÁ Andrea Havlovice  431,0 1 / 1 

 2. KOTAL Michael Havlovice  409,5 1 / 1 

 3. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  401,0 1 / 1 

 4. MARTÍNEK Tomáš Holýšov  392,5 2 / 2 

 5. BURŠÍK Martin Havlovice  392,0 1 / 1 
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 6. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov  376,5 2 / 2 

 7. VESELÝ Jiří Rokycany B B 351,0 2 / 2 

 8. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B B 340,0 2 / 2 

 9. SCHILLING Vlastimil Holýšov  335,0 2 / 2 

 10. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň  331,0 2 / 2 

 11. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň  299,5 2 / 2 

  POKŠTEFL František Rokycany B B 373,0 1 / 2 

  KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň  331,0 1 / 2 

 

Ti NEJ na konec (dnes borec na konec!): 

Celkem Kotal Michael (TJ Havlovice)   432 v Havlovicích 

Plné   Kotal Michael (TJ Havlovice)   307 v Havlovicích 

Dorážka   Palacká Andrea (TJ Havlovice)  125 v Havlovicích 

  Kotal Michael (TJ Havlovice)   125 v Havlovicích 

Chyby   Palacká Andrea (TJ Havlovice)      2 v Havlovicích 
 

Statistika: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PALACKÁ Andrea Havlovice  431,0 295,0 136,0 2,5 1 / 1 (439) 

 2. KOTAL Michael Havlovice  409,5 299,0 110,5 9,5 1 / 1 (432) 

 3. ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice  401,0 279,0 122,0 8,0 1 / 1 (401) 

 4. MARTÍNEK Tomáš Holýšov  392,5 280,0 112,5 10,5 2 / 2 (397) 

 5. BURŠÍK Martin Havlovice  392,0 279,0 113,0 5,0 1 / 1 (392) 

 6. ŠLAJEROVÁ Lenka Holýšov  376,5 270,5 106,0 13,0 2 / 2 (397) 

 7. VESELÝ Jiří Rokycany B B 351,0 255,0 96,0 15,0 2 / 2 (365) 

 8. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany B B 340,0 247,0 93,0 13,0 2 / 2 (342) 

 9. SCHILLING Vlastimil Holýšov  335,0 237,0 98,0 18,0 2 / 2 (337) 

 10. JANOUŠ Petr Sj. Plzeň  331,0 230,0 101,0 18,0 2 / 2 (342) 

 11. HARMÁČEK Jakub Sj. Plzeň  299,5 228,5 71,0 25,0 2 / 2 (300) 

  POKŠTEFL František Rokycany B B 373,0 256,0 117,0 7,0 1 / 2 (373) 

  KUBOVÁ Mirka Sj. Plzeň  331,0 242,0 89,0 19,0 1 / 2 (331) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Slavoj Plzeň, 1-4 1010 732 279 50,0 (336,7) 

 2. Tj Havlovice, 1-2 995 711 284 35,2 (331,6) 

 3. Kuželky Holýšov, 1-2 894 636 258 32,0 (298,0) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Kuželky Holýšov, 1-2 

Holýšov 1081 1. kolo MARTÍNEK Tomáš Holýšov 388 1. kolo 

Rokycany B 707 1. kolo VESELÝ Jiří Rokycany B 365 1. kolo 

Slavoj Plzeň, 1-4 

Rokycany B 1048 2. kolo POKŠTEFL František Rokycany B 373 2. kolo 

Sj. Plzeň 972 2. kolo JANOUŠ Petr Sj. Plzeň 342 2. kolo 
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Tj Havlovice, 1-2 

Havlovice 1247 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 439 1. kolo 

Havlovice 1227 1. kolo KOTAL Michael Havlovice 432 2. kolo 

Holýšov 1127 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 423 2. kolo 

Sj. Plzeň 620 1. kolo ČERNOHORSKÝ Miloš Havlovice 401 1. kolo 

 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

16.10.11 ne 10:00 Kuželky Holýšov - TJ Slavoj Plzeň 
16.10.11 ne 10:00 SKK Rokycany B - TJ Havlovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, B: 379 491 520,M: 602 541 472                                                       

e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  

mailto:jiri.slajer@centrum.cz
http://www.skodaplzen.webnode.cz/

